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Känslofylld novell om funktionshinder gav resa till Norrland 
 
Elin Kleber som läser andra året på samhällsprogrammet vid Karolinska Skolan i Örebro vann 
Sveriges Antidiskrimineringsbyråers uppsatstävling och får nu resa till Luleå för att ta emot första 
pris.  
 
När Elin vann den regionala tävlingen i Örebro gick hennes uppsats vidare till den nationella 
tävlingen. Uppsatstävlingen anordnades av Sveriges Antidiskrimineringsbyråer och riktade sig till 
elever som läser andra året på gymnasiet. Totalt deltog 72 uppsatser i tävlingen.  
– Årets uppsats skulle handla om tillgänglighet och funktionshinder som är en viktigt fråga i 
dagens samhälle, inte minst i skolan som ska vara jämlik för alla elever, säger Lars Thornberg som 
är pressansvarig för Sveriges Antidiskrimineringsbyråer. När Elins uppsats också vann den 
nationella tävlingen blev följden att Elin får åka till Mänskliga Rättighetsdagarna i Luleå och ta 
emot första pris den 13 november inför fulla läktare.  
 
Elins uppsats handlar om hur svårt det kan vara för de närstående när en person drabbas av en 
olycka och hamnar i rullstol. I uppsatsen är det inte pojken i rullstol som mådde sämst utan hans 
flickvän som har svårt att hantera sin oro och ångest, vilket slutligen ledde till en dramatisk 
upplösning på historien.  
- Uppsatsen är mycket välskriven och juryn imponerades både av Elins språk och hennes 
förmåga att hantera ett svårt och ofta känsligt ämne, säger Lars Thornberg. 
 
Elin själv är glad men också överraskad över att hennes uppsats vann. Hon ser fram emot att åka 
till Luleå även om hon är lite nervös inför prisceremonin. Elin valde att delta i tävlingen eftersom 
det var för en bra sak; att uppmärksamma bristande tillgänglighet, vilket hon också tyckte 
underlättade när hon funderade fram handlingen i uppsatsen.  
- Det ska bli jätteroligt att åka till Luleå och delta på Mänskliga Rättighetsdagarna och 
förhoppningsvis kommer jag att lära mig massor av nya saker, berättar Elin glatt.   
 
Fakta 

Sveriges Antidiskrimineringsbyråer är ett nätverk bestående av 18 av Sveriges 
antidiskrimineringsbyråer. Varje år anordnar byråerna en kampanj och i år var det en 
uppsatstävling om tillgänglighet där elever som läser andra året på gymnasiet fick delta.  
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